
 

令和元年 11 月吉日 

お客様各位 

栃木信用金庫 

 

 

台風 19 号によるＡＴＭ休止のお詫び 

およびＡＴＭ利用手数料のご返戻について 
 
 

平素は、栃木信用金庫をご利用いただきありがとうございます。 

 

令和元年 10 月の台風 19 号により被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

 

今回の台風により、当金庫の西支店/思川支店の窓口営業およびＡＴＭの利用を休止

せざるを得ない状態となりました。 

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけしたことをお詫び申し上げます。 

 

つきましては、下記対象期間中に、提携金融機関のＡＴＭを利用されたお客様が負担

された利用手数料について、下記のとおりご返戻の手続きをさせていただきますので

お知らせします。 

 

ご不明な点がございましたら、営業店窓口までお問い合わせください。 

 

なお、当金庫では、相談窓口の設置や復旧支援融資の取扱い等、災害復旧に向けた支

援を実施しておりますので、何なりとお申し出ください。 

 

今後とも当金庫をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

対象となるお客様 
思川支店または西支店のキャッシュカードで 

提携金融機関のＡＴＭを利用したお客様 

対象手数料 提携金融機関利用手数料 

対象期間 

思川支店 令和元年 10 月 15 日（火）～10 月 21 日（月） 

西支店 令和元年 10 月 15 日（火）～10 月 24 日（木） 

ご返戻日 令和元年 11 月 25 日（月） 

ご返戻方法 
キャッシュカードご利用口座へご入金します。 
（ローンカードご利用の場合は返済用口座にご入金します） 

 

 

 


